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ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 
Almacenes 

Estimadón por Pérdida o Deterioro de Activos arculantes 

Otros Activos Circulantes 

Total de Activos Clrrulantes 

Activo No arculante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 

Depredación, Deterioro y Amortización AaJmulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimadón por Pérdida o Deterioro de Activos no CircJlantes 

Otros Activos no Circulantes 

Total de Activos No Circulantes 

TOTAL DEL ACTIVO 

o 
3,296 

..... 

20,000.000 

a 
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¡¡inQClro, '!f sus Notas, son lilfilna 

Puerta A'l'1!0 de Soto la Mañna, 5-A. de C.V. 

cuenta Pública 2024 

Estada de Situación F"manciera 

Al 31 de Diciembre de 2024 y 2023 

(Cifras en Pesos) 

PASIVO 

Pashlo Cin::ufante 

Cuencas por Pagar a Corto Plazo 
3,296 Documentos por Pagar a Corto Plazo 

. .... 

Porción a Corto Plazo de la Deuda Públlca a Largo Plazo 
Tltulos y Valores a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía vio Administración a Corto Plazo 

Provisiones a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

fgta.\ de.Pillvos Clrwl11n~ 

Pasivo No an:ulante 

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 

20,000,000 Deuda Pública a Largo Plazo 

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

jo_.¡.,~ 
·~ 

Fondos V Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo 

Provisiones a Largo Plazo 

Total de Pasivos No Cirrulantes 

torAL oá ·p,ASrvo 

HACENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

Hadenda Pí.ibllca/Patrlmonlo Contribuido 

Aportaciones 

Donaciones de capital 

Actualización de la Hacienda Püblic:a / Patrimonio 

Hacienda Pí.iblica/Patrimonlo GanaT11do 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúes 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o lnsufldencla en la Acb.lallmción de la Hacienda Publica/Pabimonio 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Total Hacienda Pí.iblica/ Patrimonio 

TOTAL DB. PASIVO Y HACENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

ilfdad del emlsor. 

1,500 
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1,500_ 
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20,001,796 

20,003,296 

].500 

1.SOO 

1.SOO 
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20,001,796 

20,001,,796 

20,001,796 

20,003,296 




